



در جلسه سندیکای صنعت برق ایران- شعبه اصفهان مطرح شد: خصوصی سازی به معنای واقعی در صنعت برق محقق نشده است

اعضاء سندیکای صنعت برق شعبه اصفهان خواستار تحقق خصوصی سازی به معنای واقعی در صنعت برق شدند.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان در ابتدای این جلسه **علی صفرنوراله**، رییس سندیکای صنعت برق شعبه اصفهان ضمن تبریک به مناسبت انتخاب دو تن از اعضاء سندیکای صنعت برق اصفهان به عنوان اعضاء هیات مدیره سندیکای ایران گفت: اعضا سندیکای برق شعبه اصفهان در صورت داشتن انتظارات معقول و بجا با هم فکری یکدیگر می توانند در تصمیم سازی این سندیکا و حصول نتیجه مطلوب نقش موثری ایفا کنند. وی افزود: این تشکل نیازمند سیاست ها و تصمیم گیریهای زیرساختی است تا بتواند مشکلات فعالان این صنعت را بصورت ریشه ای حل کند. صفرنوراله تشویق برای حضور در فعالیتهای جمعی را یکی از این تصمیمات زیربنایی خوانده همچنین بر لزوم ایجاد اتاق فکری در سندیکا با عضویت افراد با تجربه در این صنعت تاکید کرد. رییس سندیکای صنعت برق شعبه اصفهان تقویت سندیکای ایران و قدرتمند شدن و پیشبرد اهداف سندیکای شعبه اصفهان را از انتظارات اعضا سندیکای صنعت برق شعبه اصفهان عنوان نمود. **علیرضا وفاپی**، رییس هیات مدیره شرکت رعد و یکی از اعضاء منتخب هیات مدیره سندیکای صنعت برق ایران نیز گفت: متأسفانه با وجود اینکه اصفهان دارای محیط صنعتی است حق این شهر در برخی موارد ضایع می شود و امیدواریم تا با هم فکری اعضا بتوانیم به این مهم دست یابیم. وی با تاکید بر اهمیت کار جمعی و تشکلی برای حصول نتیجه مطلوب تصریح نمود: تمرکز بر نیازهای این صنف و راه های پیشنهادی برآورده کردن آنها از طریق اعضاء این سندیکا می تواند راه گشا باشد. در ادامه این جلسه **مهدی مساپلی**، مدیرعامل شرکت پردیسان فن آوران نیرو و دیگر عضو منتخب هیات مدیره سندیکای صنعت برق ایران نیز با تاکید بر اینکه اعتقاد به نهادهای مدنی و NGO ها لازم است بصورت درون زا اتفاق بیفتد گفت: فعال شدن اعضاء در سندیکا و هم فکری با مدیران می تواند بسیاری از مشکلات این صنعت را رفع کند. وی همچنین از عدم فعالیت کمیته های سندیکای صنعت برق شعبه اصفهان ابراز تأسف نموده و افزود: برنامه محوری در سندیکا یکی از اهداف ما می باشد. **حمیدرضا امیدان**، مدیر دبیرخانه مشترک کمیسیون ها و تشکل های اتاق بازرگانی اصفهان نیز توسعه کمی و کیفی تشکل ها را از جمله اهداف این دوره اتاق بازرگانی اصفهان عنوان کرد و گفت: اتاق بازرگانی اصفهان سعی کرده با ایجاد یک صدای واحد، مطالبه گری در بخش خصوصی را شکل داده و آنرا تقویت کند. وی همچنین حضور فعال اعضاء تشکل ها را در تاثیرگذاری اهداف آنها و پیگیری منویات موثر خواند. در ادامه این جلسه اعضاء این سندیکا به بیان نقطه نظرات و مشکلات این صنف پرداختند و قوی تر شدن سندیکای برق شعبه اصفهان، تدوین استراتژی صنعتی توسط مدیران صنایع بخش خصوصی، توجه به سطح رفاه کارگران و فعالین صنعت برق، حل مسایل مربوط به بیمه و تامین اجتماعی، تحقق خصوصی سازی به معنای واقعی آن در صنعت برق، تشویق برای پیوستن فعالین صنعت برق اصفهان در سندیکای برق شعبه اصفهان، ایجاد هیات خبرگان سندیکای صنعت برق، به روز شدن قوانین و لوائح مربوط به این صنعت و... از موارد پیشنهادی اعضا عنوان شد.